
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 896

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:19:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2016

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS PARA AS SALAS DE BERÇÁRIOS E DAS
TURMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO
EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO –
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS PARA AS SALAS DE BERÇÁRIOS E DAS
TURMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO
EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO –
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 65-2016 PP 77-2016 ULISSES P DE SOUSA Baixar

11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 65-2016 PP 77-2016 MERCANTIL TOMAS... Baixar

04/08/2016 00:00:00TERMO DEATA 65-2016 PP 77-2016 PATRICIA C R MUC... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/896/aquisicao-de-brinquedos-pedagogicos-para-as-salas-de-bercarios-e-das-turmas-da-educacao-infantil-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-preco-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a14e4226841589b3763a847b7cb42443.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/459ad6b2e49ba5f19cc227cfa12ecee5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f43e04a7bbe2c8cdd01070a09acf95de.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 65-2016 PP 77-2016 EKIPSUL Baixar

04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 65-2016 PP 77-2016 CARLOS IVAN DA ... Baixar

04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 65-2016 PP 77-2016 LBT COMÉRCIO DE... Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAGÃO PP077.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

28/06/2016 00:00:00PP 77 2016 - Ata do Pregão Baixar

16/06/2016 14:00:00PP 77 2016 - EDITAL Baixar

07/06/2016 00:00:00PP 77 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c80f2bd652a82e41e28f9ac3feece1da.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d07aa84c2543cb74044d4870fccb1451.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ac68cc04e7de7686be809ed2c53ecf2.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00e6ddcbf103e63f0d74935f1ac9d855.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/558cff734fe7ba7be15eb7c5798a3ca1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fc4fd6bcfd2034401e61acba36a8d86.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/640ec6a7bf9a5ea4de231e0e02d354d5.xls

